
jID: PCR03ETRpo85312630

Smlouva o dílo r:

č.j. KRPP-56851-15/ČJ-2021-0300VZ-VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, (dále
jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku I.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Sídlo: Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
Zastoupená: plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 8246881/0710
ID OS: 5ixai69
(dále i jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID OS:

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.
Předenická 80/1, Doudlevce, 301 00 Plzeň

jednatelem
Předenická 80/1, 301 00 Plzeň
038 84 376
CZ03884376

sfjyr6i
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem, oddíl C, vložka 30889
(dále j jen ,,zhotovitel")

Článek II.
Předmět díla

1. Předmětem díla je odstranění vlhkosti v suterénu budovy, oprava omítky a obvodového
zdiva, včetně stavebních úprav za účelem odvodněni objektu Policie České republiky



Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, územního odboru Domažlice, obvodního
oddělenI Poběžovice na adrese: Mariánská 336, 345 22 Poběžovice.

2. Předmět díla je podrobně specifikován v příloze č. 1 - Specifikace prací, jejíž součástí je
projektová dokumentace, kterou zpracoval autorizovaný technik fa
STAVOSAN Plzeň s.r.o., IČO 03884376, a v příloze č. 2 - položkový rozpočet - cenová
nabídka.

3. Předmětem díla jsou dále práce a dodávky, které nejsou uvedeny v projektové
dokumentaci, výkazu výměr či v položkovém rozpočtu, ale o kterých zhotovitel měl či mohl
předpokládat, že jejich provedení bude třeba k řádnému a kvalitnímu dokončení díla dané
povahy, a to zejména s přihlédnutIm ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v co nejkratším možném termínu
ode dne účinnosti smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 18. září
2021.

3. V případě nevhodných klimatických podmínek nebo trvající pandemie lze dojednat
náhradní termín zahájení nebo ukončení prací (náhradní termín bude dojednán písemně, a
to formou dodatku k této smlouvě).

4. Zdrží-li se prováděni díla v důsledku výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na
přiměřené prodlouženI doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plněni díla či
jeho části takto prodlouženo.

5. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje,
územního odboru Domažlice, obvodního oddělenI Poběžovice na adrese: Mariánská 336,
345 22 Poběžovice.

6. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní dny od
07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s odpovědnou
osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2.

Článek IV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás]edujÍcÍ ceně díla:
Cena díla bez DPH: 1.517.921,56 KČ
DPH 21%: 318.763,53 Kč
Cena díla včetně DPH: 1.836.685,09 KČ
slovy: jedenmiljonosmsettřicetšesttisÍcšestsetosmdesátpět 09/1 00 korun českých

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu zpracovaného
zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její navýšení je možné pouze
za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
oboustranně podepsaných změnových listů a následně uzavřeného dodatku k této
smlouvě, a to výlučně v případě splněni některé ze tři podmínek:

2



a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem díla,
b) objednatel nebude požadovat provedeni některých prací, které jsou předmětem díla,
c) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně bezhotovostním převodem na
základě zhotovitelem vystaveného a objednavateli řádně doručeného daňového dokladu
(faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla. Zhotovitel
vyhotoví samostatný krycí list faktury za dodávky a práce, který bude nedIlnou součástí
faktury, a který bude ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě plněni zhotovitelem
a odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2. Nedojde-li mezi oběma
stranami k dohodě při odsouh|asenj množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být
vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného krycího listu
faktury, obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými
daňovými a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila,
dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručeni faktury v
trojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelstvI policie Plzeňského kraje, Ekonomické
odděleni Domažlice, Kosmonautů 165, 344 15 Domažlice.

5. Nebude-li faktura ve trojím vyhotoveni, nebo nebude obsahovat předem odsouhlasený
krycí list, případně bude obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto
smlouvou, je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel povinen
písemně uvést zároveň s vrácením faktury.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni fakturované částky na účet
zhotovitele.

7. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění bude příjemcem
zdanitelného plněni uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si objednatel ověří způsobem
umožňujÍcÍ dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH.

8. přijaté plněni bude objednatelem použito pro účely, které nejsou předmětem daně, resp.
k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v terminech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají jeho
činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá za to, že tyto předpisy a normy budou
dodržovány ze strany všech osob provádějÍcÍch dílo.

2. Z důvodů provádění prací za provozu objektu je zhotovitel povinen provést opatření
k zajištění bezpečnosti pracovníků uživatele a klientů Policie ČR tak, aby nebyl ohrožen

3



plynulý chod objektu a byly dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy, včetně zajištění
bezpečnosti a ochrany ostatních prostor, kde bude zachován provoz budovy.

3. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženľmi podklady a
dalšími požadavky objednatele.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem (popř.
jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli (popř. jiné osobě)
jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné osobě) veškeré
náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace případných pokut či
jiných sankci uložených orgány veřejné správy.

5. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku prováděni díla objednateli,
případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění min. 3.000.000,- Kč. Smlouvu o
pojištěni (úředně ověřenou kopii) je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději do
14 dnů od účinnosti této smlouvy.

6. Zhotovitel dále na své náklady zajisti a provede veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajisti bezpečnost a
ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, především zákonem č.
262/2006 Sb., zákoníkem práce a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.

7. Zhotovitel při provádění díla v maximálni možné míře zajistí ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy.
Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu
objednatele uvedenou v článku XIII. odst. 2, přičemž odvoz takového odpadu z místa
plnění je možný až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

8. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech pracovníků
včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která budou vjíždět do
místa plnění.

9. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

10. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončeni a předání
díla a jeho uvedeni do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zajištění a předání
všech potřebných dokladů, revizí, osvědčeni, atestů apod., a to nejpozději ke dni předáni
díla.

11. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s předanými podklady, požadavky
objednatele a právními a technickými normami platnými v době podpisu smlouvy.

12. Při provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště do
ukončení díla. Záznamy ve stavebním deníku musí obsahovat údaje o všech
skutečnostech, které mají vliv na provádění díla tak, aby zachycovaly reálný průběh prací
(převzetí staveniště, výzvu k prověřeni zakrývaných prací, provedení a výsledky zkoušek a
měření, výsledky z kontrolního dne, záznamy o mimořádných událostech, vyklizeni
staveniště apod.).

13. Zhotovitel provede před zahájením stavebních prací vytyčení všech stávajÍcÍch
podzemních inženýrských síti. V případě odkrytí stávajÍcÍch inženýrských síti a před jejich

4



opětovným zakrytím je předá příslušným správcům sítí a provede zápis do stavebního
deníku s prohlášenIm o jejich neporušenosti.

Článek VII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přiměřený přístup k místu prováděni díla a
zároveň poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro jeho provedení, zejména zajisti
stavební připravenost přístupnost objektu po dobu provádění díla.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla ve stanoveném terminu.

Článek VIII.
Předání díla

1. DIIO je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a je
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být objednateli doloženy
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných příslušnými technickými
normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze apod. Bez těchto
dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které bráni užIvánI
díla, případně jeho užÍvání podstatným způsobem omezuji.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ obě smluvní strany (za
objednatele jsou oprávněni podepsat zápis odpovědné osoby uvedené v ČI. XIII. odst. 2) a
bude obsahovat též soupis eventuálních výhrad objednatele, tj. soupis zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Nejpozději při předánUpřevzetí díla
bude objednateli předán stavební deník.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) kalendářních dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> na provedené práce 5 let (60 měsíců),
> na zařizovací předměty (dodané výrobky nebo technologie) dle výrobců nebo

dodavatelů, minimálně však 24 měsíců.
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánůpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálnich záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačnImi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do sedmi (7)
kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede
nejpozději ve lhůtě uvedené v odstavci 3, nedohodne-li se objednatelem jinak.

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů
od jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak; to neplatí v případě havárie, kdy
hrozí škoda na majetku objednatele, musí zhotovitel neprodleně učinit opatření
k zabránění vzniku škod a zahájit opravu nejpozději do 24 hodin od nahlášeni.

5



4. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vadu dle odstavce 3 ve sjednané lhůtě, může
objednatel zajistit její odstranění na své náklady a zhotovitel se zavazuje mu tyto náklady
uhradit.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni nahlášené vady do patnácti dnů po jejím ohlášení, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí objednateli
zhotovitel.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebení, živelné pohromy
nebo násilného poškozeni.

Článek X.
Sankce a odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončeni a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle
nařIzenI vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý, byť i započatý den prodlení,
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč.

4. V případě, že k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku lX. odst. 3, případně v
jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den
prodlení smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ za každou vadu.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na třicet (30) dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

6. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu použitelného jako
druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plnění bez souhlasu objednatele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu v částce 20.000,-KČ;
tím není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránícľ řádnému plnění této smlouvy,
je tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

8. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených a

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
C) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

6



2. Dojde-li na základě požadavku objednatele k rozšÍření předmětu díla, je tento povinen
předat zhotoviteli soupis požadovaného rozšÍření předmětu díla, který zhotovitel ocení
podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle
jím navrhovaných cen, a předloží oceněný soupis objednateli k odsouh|aseni, včetně
návrhu případné změny terminu dokončení díla.

3. Vyvstane-li v průběhu provádění díla potřeba provedení dodatečných prací,
nepředpokládaných touto smlouvou (dále jen ,,vícepráce"), popřípadě naopak odpadne
potřeba provedení některých prací touto smlouvou předpokládaných (dále jen
,,méněpráce"), dohodly se smluvní strany na následujIcím postupu:
a) seznam víceprací či méněprací bude prvotně zapsán zhotovitelem do stavebního

deníku. V případě víceprací zhotovitel zároveň uvede termín, do kdy je nutné
objednatelem tyto vícepráce ve stavebním deníku schválit, aby tyto vícepráce neměly
vliv na sjednaný termín dokončeni díla. je-li již v okamžik zápisu zjevné, že tyto
vícepráce budou zcela nepochybně mít vliv na sjednaný termín dokončeni díla, uvede
tuto skutečnost přímo do zápisu. O provedeném zápisu zhotovitel neprodleně
prokazatelným způsobem informuje kontaktní osobou objednatele dle ČI. Xlll. odst. 2
této smlouvy.

b) po provedení zápisu ve stavebním deníku je zhotovitel povinen nejpozději do 5
pracovních dnů předat zástupci zadavatele návrh změnového listu. Přílohou
změnového listu bude vždy položkový rozpočet stanovující ocenění víceprací nebo
méněprací a kopie zápisu ze stavebního deníku, případně pak i fotodokumentace,
nebo další nezbytné podklady. O tomto informuje objednatele.

E "

Článek XII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky, včetně výkazu výměr -
cenové nabídky zhotovitele ze dne 15.6.2021 je pro obě smluvní strany závazným
podkladem pro vyhotovení této smlouvy.

2. Z důvodu právni jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může zveřejnit identifikační údaje zhotovitele,
informace o ceně díla a další údaje této smlouvy a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Článek Xlll.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
náměstek ředitele pro ekonomiku KŘP-P,

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
vedoucí ekonomického odděleni Domažlice.

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývajÍcÍ z této smlouvy budou řešeny
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

7



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace prací s projektovou dokumentacíl soubor na CD
Příloha č. 2 - výkaz výměr - cenová nabídka

V Plzni dne V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

8



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-56851-6/ČJ-2021-0300-VZ-VZ

Cenová nabídka- výkaz výměr

Zemní práce
1 Odstranění krytu chodníku z zámkové dlažby m2 13,5 236,00 3186,00|
2 Odstranění okapového chodníku betonového m2 14 377,00 5278,00j
3 Odstraněni krytu chodníku z betonovách dlaždic m2 34,5 198,00 6831,00j
4 Vybouráni obrubníku záhonového m 15 323,00 4845,00!
5 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé mobilní m 45 38,00 1710,00|

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního l
6 vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 15 365,00 5475,00j

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 l

7 soudržných m3 95 745,00 70775,®i
ZřIzení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy příložné pro i l

8 jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 80j 157,00 12560,00j
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na

9 vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 80Ĺ 28,00 2240,00|
Svislé přemIstěnI výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní l
nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce

10 výkopu přes Ido 2,5 m m3 95j 121,00 11495,00 j
Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na Ĺ l

11 vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 15j 31,00! 465,00,
Nakládáni, skládání a překiádáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do

12 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 15| 155,00j 2325,00.
;13 Uložení sypaniny na skládky m3 15i 12,00| 180,00:

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, l i '
14 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 i 80| 402,00! 32160,00'

Zemní práce celkem j 159525,00



Zakládání
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích Žeber nebo trativodů bez zhutněni, s úpravou

15 povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 15; 1256,00 18840,00
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich

; obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek
16 plastových tuhých sn 8 on 100 m 72 153,00 11016,oo|
17 Odvodnění plastové potrubí KG ON 100 do vpusti m 14,500 142,00 2059,00j
18 D+M lapače splavenin 1,000 l

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a
19 nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 m2 72 630,00 45360,00;
20 Betonové lože pod drenážni potrubí m2 43,2 335,00 14472,00!

Zakládání celkem 91747,00i

Svislé a kompletní konstrukce
21 Dodatečná izolace zdiva injektáží poolyuretanem - vodorovná m2 65,3 4200,00 274260,00|
22 Dodatečná izolace zdiva injektáží poolyuretanem - plošná m2 26,2 5590,00 146458,00Ĺ

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4
23 m2, tloušťky 60 cm m2 1,2 1839,00 2206,80j

Svislé a kompletní konstrukce celkem 422924,80j

Komunikace
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po

24 zhutněni ti. 250 mm m2 62 250,00 15500,00,

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním
spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva

25 těženého ti. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 '
m2 48,5 374,00 18139,00'

26 dlažba betonová - 500x500x60 mm přÍrodni m2 55,8 482,00 26895,60|
27 Osazeni obrubníku záhonového m 15 268,00 4020,00'
28 Kladení dlažby zámkové m2 13,5 341,00 4603,50|
29 Dlažba zámková betonová 15% plochy m2 2 365,00 730,00!

Komunikace celkem 69888,10!



Úpravy povrchů,podlahy
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 30 mm hladká ) :

30 stěn- podklad pod izolace jm2 124 510,00 63240,00
31 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva do 50 mm 30% plochy ;m2 112,8 380,00 42864,001

Sanační omítka prováděná ručně, třívrstvá, skladba: sanační podhoz, provzdušňujÍcÍ složka, l l
32 omítka hladká sanační podkladní, štuková sanační omítka vrchní

jm2 252 1125,00 283500,00j
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 120 do 240 mm tř. C

33 30/37 m2 3,14 323,00 1014,22i
Úpravy povrchů,podlahy celkem l 390618,22|

Ostatní konstrukce a práce - bourání
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užIvánI budov bytové nebo občanské

34 výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 165 76,00j 12540,00i
35 Bourání zdiva nadzákladového z cihel ti. do 450 mm ks 1 816,00! 816,OO|

!
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a !
s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % l )

36 m2 252 94,OO| 23688,00i
37 Očištění ploch stěn, rubu kleneb m2 376 25,001 9400,00|
38 Vybouráni obložení stěn včetně podkladního roštu m2 28,3 120,00j 3396,00'
39 VybouráníizolačnI přizdívky m2 124 199,00 24676,00
40 Vybourání ocel poklopu ks 1 500,00 500,00
41 Vybourání schozu na uhlí ks 1 2152,00 2152,00

Ostatní konstrukce a práce - bourání celkem 77168,00

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do SO m svisle ručně

42 (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m t 24,78 456,00 11299,68
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do

43 1 km t 24,78 235,00 5823,30
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost

44 Příplatek k ceně za každý dalšli započatý 1 km přes 1 km t 123,84 15,00 1857,60

"l



:45jpoplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 123,84 459,00_ 56842,56:

l !Přesun sutě celkem "" 75823,14

Přesun hmot
ĹPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruČní- bez užití

l !mechanjzace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou !. 46|konstrukcí výšky do 6 m t l 62,31 730,00 45486,30'
l 47|Přesun hmot celkem 45486,30'

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou minerální na ploše svislé S l

48 jednovrstvá na zdivu m2 28 495,00 13860,00
49 Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou bitumenovou m2 91 560,00 50960,00'
50 Nátěr pro neutralizace solí m2 252 43,00 10836,00'

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům dopravní vzdálenost do 50 m v
51 objektech výšky do 6 m % 3 795,00 2385,00,

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům celkem 78041,00

Izolace tepelné
i 52 |Ochrana izolace extrudovaným polystyrénem m2 91 432,OO| 39312,00

Izolace tepelné celkem 39312,00'

Malby
i 53!Ma|by s názkým difuzním odporem stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 252 69,00 17388,OO|

,Malby celkem 17388,00

Elektrointajace
54|Oprava elektroinstalace po prováděni st. Prací sou 1 18000,00 18000,00!

l Elektrointalace celkem 18000,001



Vedlejší rozpočtové náklady
Dokumentace skutečného provedení stavby sou 1 5000,00 5000,00
ZařIzení staveniště sou 1 7000,00 7000,00
Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby sou 1 20000,00 20000,00
Celkem 32000,00

g
T.



Sanace vlhkého zdiva objektu OOP Poběžovice

Rekapitulace prací

ZRN
HSV
Zemní práce KČ 159525,00
Zakládání KČ 91747,00
Svislé a kompletní konstrukce KČ 422924,80
Komunikace KČ 69888,10
Úpravy povrchů,podlahy KČ 390618,22
Ostatní konstrukce a práce - bouráni KČ 77168,00
Přesun sutě KČ 75823,14
Přesun hmot Kč 45486,30
HSV Celkem KČ 1333180,56

PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům KČ 78041
Izolace tepelné KČ 39312
M.alby KČ 17388
Elektrointalace KČ 18000
PSV celkem 152741

Lvrn kč 32000

Celkem KČ 1517921,56
DPH 21% KČ 318763,53
Celkem KČ 1836685,09

zpracováno dne:

zhotovitel:

EB NepĹatný podpis



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky Odstranění vlhkosti v suterénu budovy a oprava omítky
na OOP Poběžovice

Identifikační údaje zadavatele Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Obchodnífirma/název/iméno, pňjmenl STAVOSAN PLZEŇ s.r.o
Právníforma(popř. údaj o zápisu v OR) s.r.o.
ldentifikačn/č/slo 03884376

S/dlo/m/sto podnikán//mlsto trvalého Předenická 80/1
pobytu 30100 Plzeň
Oprávněná osoba jednat jménem či za
účastníka Jednatel

Kontaktní osoba
(je-li odlišná od oprávněné osoby)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ÚČASTNÍKA
za celý kompletní 3ředmět plněni výše uvedené VZ

Nabídková cena v Kčbez DPH 1 517 921,56

výše dph21% v kč 318 763,53

Nabídková cena v KČ včetně DPH21% 1 836 685,09
Délka záruky(min/má/ně 60 měsíců na stavební 60 měsíců
práce)

PROHLÁŠENÍ
Jako ÚČASTNÍK o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že

- jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (výzvou), rozsahem a povahou
veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její
realizaci, před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se
zadávacími podmínkami (výzvou) souhlasím a respektuji je,

- veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé a
odpovídajÍ skutečnosti,

Datum: svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o
V Plzni 15.6.2021 účastníkovi a nabídkové ceně jsou správné a závazné.

18.06.2021

ES

l


